Elections du Comité Directeur du Comité Départemental des Echecs de la Haute-Garonne (CDE31) - Mardi 17 décembre 2024
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                               FORMULAIRE DE DÉPÔT DE LISTE DE CANDIDATURES AU COMITÉ DIRECTEUR
POUR LES ÉLECTIONS DU MARDI 17 DECEMBRE 2024
Note : le formulaire, dûment complété, accompagné des pièces à produire pour chaque personne candidate, doit être 
envoyé par courrier électronique au président de la CSOE au plus tard le lundi 11 novembre 2024 à minuit.

	LISTE PRINCIPALE

	N°
	NOM
	Prénom
	N° licence
	Age
	Sexe
	Activité professionnelle
	Activité(s) échiquéenne (s)

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
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	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	



	LISTE DES SUPPLÉANTS

	N°
	NOM
	Prénom
	N° licence
	Age
	Sexe
	Activité professionnelle
	Activité(s) échiquéenne (s)

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
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